
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92011/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/09/2024 12/09/2024 12/09/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DE 
USO DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS

Responsável pela Ratificação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Adjudicação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/09/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

12/09/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

12/09/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

12/09/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PCNP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE 
MICRORREGIÃO DE CRATO

PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 Vencedor

T PINHEIRO PAIVA 19.255.771/0001-58 Vencedor

SENTINELA DO VALE COMERCIAL 29.843.035/0001-74 Vencedor

R C LICITAÇÕES LTDA 49.255.881/0001-80 Vencedor

RAUL MUELLER SCHRAMM 44321074053 33.456.016/0001-62 Vencedor

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 20.365.863/0001-70 Vencedor

P CHELES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 48.199.907/0001-58 Vencedor

MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA 40.256.020/0001-42 Vencedor

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/166

Emitido: 23/07/2025 03:53:59



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 31.030.858/0001-22 Vencedor

MARCIA ADRIANA DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 20.988.198/0001-70 Vencedor

M L C SILVA - ME 19.540.084/0001-84 Vencedor

2WE MOVEIS COMERCIAIS LTDA 46.928.110/0001-19 Vencedor

M A COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA 37.673.034/0001-57 Vencedor

M G MENDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 50.028.583/0001-37 Vencedor

ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA 28.889.651/0001-01 Vencedor

H S DE MORAIS - COMERCIO 53.251.412/0001-60 Vencedor

ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA 49.410.635/0001-56 Vencedor

DOIS K COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 30.843.402/0001-19 Vencedor

CLEBER NASCIMENTO DA ROSA 11.142.525/0001-88 Vencedor

CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA 41.948.354/0001-10 Vencedor

3S SECURITY TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 19.140.331/0001-55 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ETP pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO pdf

PROPOSTAS READEQUADAS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO GRUPO 1 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 1 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 2 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 3 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 4 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 5 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 6 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 7 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 8 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 9 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 10 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 11 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 12 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 13 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 14 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 15 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 1 6 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/166

Emitido: 23/07/2025 03:53:59



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 17 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 18 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 19 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 20 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 21 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 22 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 23 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 24 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 25 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 26 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 27 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 28 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 29 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 30 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 31 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 32 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 33 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 34 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 35 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 36 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 37 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 38 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 39 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 40 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 41 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 42 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 43 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 44 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 41 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 42 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 43 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 44 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 45 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 46 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 31 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 32 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 33 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 34 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 35 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 36 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 37 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/166

Emitido: 23/07/2025 03:53:59



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 38 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 39 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 40 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 41 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 42 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 43 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 44 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 45 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO ITEM 46 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 1 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 2 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 3 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 4 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 5 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 6 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 7 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 8 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 9 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 10 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 11 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 12 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 13 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 14 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 15 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 16 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 17 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 18 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 19 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 20 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 21 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 22 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 23 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 24 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 25 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 26 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 27 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 28 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 29 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 30 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 31 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 32 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/166

Emitido: 23/07/2025 03:53:59



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 33 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 34 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 35 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 36 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 37 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 38 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 39 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 40 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 41 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 42 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 43 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 44 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 45 pdf

RELATORIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 46 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/166

Emitido: 23/07/2025 03:53:59


